William Puddyngton (Eeg. XIV, fo. 278). It does not appear when he quitted the college ;

but he resigned the church of All Saints, Irthlingborough, before 9 Jan.. 1439-4 (Reg. XVIII,

fo. 121^.)
4 The original is quite illegible ; but the sense requires something of this kind.
5

17 June, twelve days before the visitation and a little more than a month after Careby s

institution.
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arco[nium] vendidit l

pro v marcis et recepit pecuniam, et nescitur

qualiter expenduntur.
[Item dicit quod idem] Walterus est communis frequentator merca-

torum publicorum contra honestatem sacerdocii, et est litigiosus inter

socios in [collegio, nam] quodam tempore percussit cum pugno suo
dominum Willelmum Blokley in mensa et minatur aliis sociis ad verber-
andum [eos. Quod] quamquam negauit,

2 tamen probatum est per ipsum
Willelmum. Allegat se correctum per dominum Willelmum vltimum

episcopum, de qua
8 non [exhibet. Habet terminum ad] Wendelyngbury

ad sufficients docendum de huiusmodi correccione. Require residuum
actorum huiusmodi in proximo dimidio folio [ad signum].

4

[Fo. 8] (Walterus.) Item dicit quod decanus ob austeritatem
domini Walter! non auclet eum corrigere quantumcumque deliquerit.

(Decanus.)
5 Item decanus est remissus in exigendo iura et decimas

debita collegio de parochianis.

(Omnes canonic!.) Item elicit quod indifferenter omnes exeunt

collegium contra siatuta, et mulcte ea de causa deperdite non exiguntur.

(Blokley.) Item dicit quod dominus Willelmus Blokley non reddidit

compotum de officio suo per quatuor annos.

(Decanus et procurator.) Item dicit quod annis illis quibus omnia
erant in caro, forofacte fuerunt prouisiones adeo leues sicut hiis annis,

quibus omnia sunt in copia.

(Careby.) Item dicit quod, vt dicitur, Careby suspecte fuit cum
muliere quadam de Twywelle suspecto modo apud Higham in festo

sancti Botulphi, vbi et quando cognouit earn, vt dicitur, trina vice.

Comparuit et negat articulum, et habet crastinum ad purgandum se cum
quatuor de canonicis.

(Careby.) Idem multociens fingens se infirmum et iacendo super
stallum non psallendo nee celebrando, sed in refeccionibus habet se vt

sanus.

(Walterus et Blokley.) Item dicit quod Luffenham et Blokley
intendunt publicis tabernis eciam ad noctis tenebras et ebrietatem

;
et si

quis aliquid eis dixerit, statim prorumpunt ad iurgia. Blokley negat.
Luffenham negant

6 articulum : tamen moniti sunt sub pena excommuni-
cacionis et dacionis7